
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 18.jūlijā    Nr.453                                              

                         (protokols Nr.8, 26. §)  

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 22. februāra lēmumā 

Nr. 75 “Par aizņēmumu no Valsts kases projekta “Viedrades kvartāla Pils ielā 9, Smiltenē, 

attīstība” īstenošanai” 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024. gada 22. februārī pieņēma lēmumu Nr. 75 

(Protokols Nr. 3, 32. §) “Par aizņēmumu no Valsts kases projekta “Viedrades kvartāla Pils ielā 

9, Smiltenē, attīstība” īstenošanai”. 

Investīciju projekts tika iesniegts Valsts kasē aizņēmuma saņemšanai, pamatojoties uz “Par 

valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam” 36. panta otrās 

daļas 8. punktu.  

Gatavojot dokumentāciju un naudas plūsmas grafiku tika mainīta aizņēmuma naudas 

plūsmas proporcija un līdz ar to arī aizņēmuma un pašvaldības līdzfinansējuma proporcija 

2024. un 2025.gadā. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 11.jūlija 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas atzinumu (protokols Nr.9) un pamatojoties 

uz likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam” 

36. panta otrās daļas 8. punktu, Pašvaldību likuma 4.panta ceturto un septīto daļu, 10.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 

7 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 2 (Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Atturas" – 1 (Iluta 

Apine), 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 22. februāra lēmumu Nr.75 

(Protokols Nr. 3, 32. §) “Par aizņēmumu no Valsts kases projekta “Viedrades kvartāla Pils 

ielā 9, Smiltenē, attīstība” īstenošanai”, izsakot tā lemjošās daļas 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Investīciju projekta “Viedrades kvartāla Pils ielā 9, Smiltenē, attīstība” īstenošanai,  

kas atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Smiltenes novada attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības 

autonomo funkciju izpildei (sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu; veikt 

darbu ar jaunatni;  sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un 

sniegt tai atbalstu): 

1.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 259 424 EUR apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 5 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada 

septembrim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu 

izņemt 2024. un 2025.gadā. 

1.2. paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 7 783 EUR 

apmērā un 2025.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 31 131 EUR apmērā.”. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                  E.Avotiņš 

 

 


